Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ns Jm /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presldente da Câmara Munlclpal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação e

drenagem, na Rua Chico Chagas (Rua da caixa

d'água), na comunidade Perímetro lrrigado na

cidade de Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicagão: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a pavimentação e drenagem na Rua Chico

Chagas (rua da caixa D'água) na comunidade do Perímetro lrrigado, na cidade de Pau dos Ferros,

RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os moradores e

para a população em geral, pois os mesmos sofrem com o lamaçal no período chuvoso. A

pavimentação trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela localidade.

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

2023.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 11 de abril de

KARIGINA COSTA

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
íS LEGISLATURA . 3' SESSÃO LEGISLATIVA

tÔ9 sEssÁo onorxÁnln

APRovADo E REPROVADO

PAU OOS FERROS 0s

BENTO

CAMARA TIUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBTDO en -M- t d4 t Q3

HORA: JJ:3O
OaxJu@.Ltrrpu

, GABRIEIá OLÍVEIRA UTA
Dlntora Leglclaüva

E

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

O VEREADOR ABAIXO

suBscREVE A TND|CAÇÃO Ne OLOO|2O}3

DE ASSIS

Vereador Gugu Bessa

F

;1